803

PRZYSTANKI

ll

Budziszynhska

Grotkowska n/z

Cmentarna n/z

Os. Kwiatowe n/z
Gerberowa n/z

Zonkilowa n/z

Nagietkowa n/z

Malwowa | n/z

Malwowa
Wysogotowo/Skdrzewska n/z
Wysogotowo/Warzywna n/z
Wysogotowo/Piekna n/z
Wysogotowo/Stolarska n/z
Wysogotowo/Dtuga
Wysogotowo/Wierzbowa n/z
Przezmierowo/Cmentarz n/z
PrzeZmierowo/Krancowa
PrzeZzmierowo/Koscielna
Przezmierowo/Lesna
PrzeZzmierowo/Wiadukt
Baranowo/Przemystawa n/z
Wichrowa

Lesnowolska n/z
Smochowice

Kotobrzeska n/z
Tatrzanska n/z

Pilotéw

Przelot n/z

Buzanska

Polska n/z

Piekna n/z

Ogrody

Przystanek: Piekna (PINAQ2)

Kierunek: Ogrody

DNI ROBOCZE

4

5 24B57B
6 47B

7 33B

8 20B

9 23

10 22

11 -

12 07

13 -

14 01B 36

16 0138
17 -

18 09
19 -

20 27
21 -

22 -

23 00B

47

37

37

39

37

52

20

NIEDZIELE | SWIETA

47

37

37

39

37

52

20

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

BUDZISZYNSKA - Malwowa - Skérzewska - Wysogotowo/Wierzbowa - Przezmierowo/Rynkowa - PrzeZzmierowo/Poznafnska - Baranowo/Poznafiska -

Dabrowskiego - Polska - Nowina - Szpitalna - OGRODY
B - Kurs z wjazdem na przystanek: Wysogotowo/Batorowska
Operator: Komunikacja Gminy Tarnowo Podgérne TPBUS Sp. z 0.0., tel. 61 814 67 92, http://www.tpbus.com.pl



https://ztm.poznan.pl/pl/rozklad-jazdy/803?router=20240727
http://www.tpbus.com.pl

